Instituto de Formacion Docente del Estado de Sonora
Macrid S/M Ezg. Edel Castellanos, Pradas del Centenario. Hermnosille, Senom

Pazicion Financiera, Balance Genearal Del 01 de Enerc de 2013 al 31 de Enero de 2013

- ACTIVO
Active Clreulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efactiva o Equivalentes
Derechos a Reclbir Bienes v Servicios

Total Activo Circulante

Active Ne Clreulante

Bienes Inmuekles

Bienes Muebles

Depreciacion, Deteriora y Amorizacion
Acumulada de Bienes

Achivos Diferides

Tatal Active No Circulante

SUMA ACTIVO

50,744,398.23
1,028,934.06
104,417.00

51,877,747 .29

14,247 200,92
45,148,070.63
-1,036,174.69

£8,500,00

58,445,596.86

110,323,344.15

PASIVO
Pasivo Circulante
Cusntas por Pagar a Cone Plazo
Documentos por Pagar a Corlo Plazo

Tatal Pasive Circulants

Pasivo No Circulante

Total Pasivo No Circulante

SUMA PASND

HACIENMDA PUBLICA /| PATRIMONIID
Hacienda Publica / Patrimaonic Contribuido
Actualizacionss de la Hacienda Publica /
Patrimonio

Total Haclenda Publica ! Patrimonio Contribuida

Haclenda Fublica f Patrimonio Generado

54,080, 79317
13,323,264.52

BT, 404,057.69

0.0a

67.404,057.69

52,163,780.00

52.163,750.00

SUme DEL ACTIVO

110,323, 344,15
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Total Hacienda Publica | Patrimenic Genarade

Resultado per Posicion Monetaria

Tatal Resultade por Posiclon Monetaria
Ahomro [ Degahorra

SUMA HACIENDA PUBLICA | PATRIMONID
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2131005738

0.00

12,565 563.84

42,919,286 .46

ELUMA DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA [ PATRIMONIO  110,323,344.15

LA, MONICR BOE:
COORDNADORS G8

PARDC

DE FIMAMZAS
Vo.Boo

Fecfa o imoresion G2-05-207°1

\





